Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicita ao Poder Executivo Municipal, tapamento do buraco, situado na Rua Francisco Antonio

Pereira de Carvalho, no bairro São Domingos, em frente ao acesso dos fundos do Centro de

Treinamento Luiz Caloi.

INDICAÇÃO N° 58/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITA AO PODER EXECUTIVO. TAPAMENTO DO
BURACO, SITUADO NA RUA FRANCISCO ANTÔNIO PEREIRA DE
CARVALHO. NO BAIRRO SÃO DOMINGOS. EM FRENTE AO
ACESSO DOS FUNDOS DO CENTRO DE TREINAMENTO LUIZ
CALO!.

PROTOCOLO GERAL N° 1855/2017
Data: 15/05/2017 - Ho ãrio: 10:36

1111110111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 5 MAIO 2017

Vereador Carlos Moura - Magrâo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o buraco está cada vez maior, dificultando o acesso dos veículos.

Considerando que o referido buraco está com água empoçada, podendo ser local para possível

proliferação de lavras aedes aegypti.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

efetue o tapamento do buraco, situado na Rua Francisco Antonio Pereira de Carvalho, no bairro

São Domingos, em frente ao acesso dos fundos do Centro de Treinamento Luiz Caloi.

Pindamonhangaba, 15 d Maio de 2017.

Vereador Felipe C sar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

e

R
u
a
 F

ra
nc

isco
 A

n
to

n
io

 Pe
re

ira
 d
e

 C
a
rva

lh
o

 -
 Pa

rq
u
e
 S

a
o
 D

o
m

in
g

o
s

R
u
a F

ran
cisco A

n
tonio P

ereira d
e C

arv
alh

o
 - P

arq
u

e S
ao D

om
in

go
s
 -
 Go

...

•

81
7'

60
 L

T
O

Z
-9

0-
9

I

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4